

Comune di Grotte

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

Grotte, li 14 gennaio 2019 Prot. n. 578 LQ 14/01/2019

> Ai Sigg. Consiglieri Comunali Componenti la I^ Commissione Consiliare: Lombardo Lucia Maria – COMPONENTE Arnone Jessica Elisabetta – COMPONENTE Costanza Angelo – COMPONENTE Morreale Salvatrice – COMPONENTE Arch. Pietro Calì – Responsabile LL.PP.

e, p.c.:

Al Presidente del Consiglio Comunale Dott. Angelo Carlisi

> Al Sig. Sindaco Dott. Alfonso Provvidenza

Notifica tramite posta elettronica certificata (pec)

Oggetto: Convocazione I^ Commissione Comunale Consiliare per "Approvazione Regolamento comunale sul compostaggio".

Vista la nota prot. n. 175 del 07.01.2019 con la quale il Presidente del Consiglio Comunale invita il Presidente della Prima Commissione a predisporre gli avvisi di convocazione per l'attivazione della Prima Commissione Consiliare, si invitano le SS.LL. in indirizzo a partecipare alla seduta della Commissione Consiliare che si svolgerà venerdì 18 gennaio p.v., presso la sede del palazzo comunale, alle ore 17,00, per lo studio e la consultazione del seguente oggetto "Approvazione Regolamento comunale sul compostaggio".

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE CONSILIARE

Aristotele Cuffaro